Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>)

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЬ 672lУКС -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

кОформлен uе правоусmонавлавоюu4uж dокуменmов на земельньrc учосmкu поd
объекmам u сmро umельсmва, располо)lсеннымu в зоне функцао н uров ан uя СП

KCeBepHbte ЭС>, СП "3апаdные ЭС", СП "Восmочные ЭС" фuлаала АО кfРСКп
кАмурскuе ЭС> закупка 2160 разdел 2.1.1.

г. Благовещенск '(L 20п

Еис м зl70564I026
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен кОформленuе
правоусmанавлuваюлцuж dокуlwенmов на зеллельные учасmка поd объекmшпа
сmроаmельсmва, располо)tсеннымu в зоне функцuонuрованая СП кСеверные ЭСл, СП
"3апаdные ЭС", СП "Восmочные ЭС" фалuала АО к[РСК> <Алtурскuе ЭСу.
Плановая стоимость закупки: 594 832,32 руб. без учета НДС.
Закупка 2 1 60 разде л 2.| ,1 . ГКПЗ 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюtцu,мu условuялl lокул4qlmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О выборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу Л} 1

1. Признать объем полr{енной информации достаточным для принятия решения,
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

цен

))ц((

м Наuменованuе учасmнuка а ezo adpec Преd"uеm заявкu на учасmае в запросе
цен

l Общество с ограниченной ответственностью
"Амур - гЕодЕзия"
инн/кпп 2801. 1 452271280 l 0 1 00 l
огрн 1092801009l68

I_{eHa без НЩС: 549440.00 руб
(НДС не применяется)

2 Общество с ограниченной ответственностью
'Астэра'
инн/кпп 280l 1 09532/2801 01 00 l
огрн 1062801013923

I_{eHa без НЩС: 594832.32 руб
(НДС не применяется)

По вопросу ЛЪ 2

Проmокол выбора побеdumеля ОЗIJ закупка 2 I60 разdел 2, l , L

Признать заявки ООО 'Асmэра', ООО "АМУР - ГЕОДЕЗИЯ" соответствуIоIцими
условиям.Щокументации о закупке и принять их к даJIьнейшему рассмотрению.

По вопросу }lb 3
у итогов заJIвокJ раflл(ирL

месmо в umоzовой
ранJltuровке

Наu.ценованuе u adpec учасmнuка
IteHa заявкu на учасmuе в

запросе цен, руб. без Н!С

1 место

ооо "Амур - гЕодЕзия"
675000, Российская Федерация, Амурская
Область, Город Благовещенск, Горького ул
1Зб офис (квартира) 1

549440.00 руб.

2 место

ООО'Астэра'
675000, Российская Федерация, Амурская
обл, Благовещенск, Амурская, 146 офис
(квартира) 1

594832.32 руб

По вопросу ЛЬ 4
Признать победителем lrо запросу цен кОфорлtленuе правоусmанавлuваюлцах

dокуменmов на зеtпельные учасmка поd объекmuпu сmроumельсmвщ располоJrcенньl"илl в
зоне функцаонuрованuя СП кСеверные ЭСл, СП "Запаdные ЭС", СП "Восmочные ЭС"
фалuала АО кДРСЮ) кАмурскuе ЭСDD (закупка 2160 р. 2.I.1) rIастника, занявшего первое
место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "АМУР -
ГЕОДЕ3ИЯ" (675000, Россuйская Феdерацuя, А.uурская Обласmь, Гороd Блаzовеulенск,
Горькоzо ул. l36 офuс (кварmuра) |. I]eHa без НЩС: 549440.00 руб. (НЩС не применяется).
Условия оплаты: 30 дней с момента подписания акта выполнения работ. Срок выполнения
работ: в течение 4 (четырех) месяцев с момента заключения договора, но не позднее
28.02.20|8. Гарантийные условия: на все вьшолненные работы составляет не менее 36
месяцев с момента подписания сторонами акта вьшолненньrх работ. Срок действия офер,гы:

до <l2> февраля 2018 года.

Секретарь Закупочной комиссии:

''r",!Еласеева М.Г.

Иzнаmова Т.А
397-307

Страниuа 2 из 2